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■ 創 業 昭和２５年１０月２５日 ■ 店 舗 数 ７８店舗（うち出張所１カ所、インターネット支店１店舗）

■ 預 金 ２兆３,２６４億円 ■ 駐 在 員 事 務 所 １カ所（バンコク）

■ 貸 出 金 １兆１,９２６億円 ■ 店舗外ATMコーナー ５４カ所（共同ＡＴＭコーナーを含む）

■ 出 資 金 １１億９６百万円 ■ 役 職 員 数 １,２６８名

■ 会 員 数 ７９,２８３先 ■ 長期発行体格付 Ａ＋（ＪＣＲ）（２０２４年１月取得）

平素より「へきしん」をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

2024年度第1四半期の業況をお知らせいたします。

当金庫の概要 （2024年6月末現在）

へきしんディスクロージャー

中林 美恵子 氏（早稲田大学 教授）による講演

刈谷南支店・小垣江支店 新築オープン （5月7日）

（注1）本資料に掲載している計数は、会計監査人の監査を受けておりません。

（注2）本資料に掲載している計数は、単位未満を切り捨てて表示しています。

新入職員入庫式 （4月1日）

第74期 通常総代会を開催 （6月１９日）
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地域の皆さまのご愛顧により、安定した経営規模で推移しています。

不良債権については、地域経済への影響を十分に考慮しつつ減少に努めています。

預金残高の推移

金融再生法開示債権の状況

202３年6月末 202３年９月末 202３年１２月末 2024年3月末 2024年6月末

金融再生法ベースの不良債権（Ａ） ３０４ ３１５ ３２２ ３５２ ３５８

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 ４８ ４９ ４６ ４８ ５４

危険債権 ２０８ ２１８ ２２６ ２５２ ２５３

要管理債権 ４７ ４７ ５０ ５０ ５０

正常債権 １１,５１４ １１,５６４ １１,６５１ １１,６５８ １１,６１７

合計（B） １１,８１９ １１,８７９ １１,９７３ １２,０１０ １１,９７６

不良債権比率（A)／（B) ２.５７％ ２.６５％ ２.７０％ ２.９３％ ２.９９％

預金・貸出金の状況

金融再生法に基づく開示債権

23,177 23,053 22,960 22,973
23,264

19,000

20,000

21,000

22,000

23,000

24,000

2023年6月末 2023年9月末 2023年12月末 2024年3月末 2024年6月末

貸出金残高の推移
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2024年6月末の計数は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律施行規則」第４条に規定する各債権のカテゴリーにより分類しています。債務者区分は、
2024年3月末時点における当金庫自己査定による債務者区分を基準としています。ただし、4月1日から6月30日までに倒産、不渡り、延滞等の客観的な事実並びに
内部格付による債務者区分の変更等があった債務者については、当金庫の定める基準に基づき債務者区分を見直すことにしています。従って、2024年3月末の計数と
は算出方法が異なるため、計数は連続していません。不良債権比率は、小数点第3位を四捨五入して表示しています。

（注）

愛知県安城市御幸本町15番1号
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（単位：億円）

（単位：億円）


